
Prix du Comité de l'ASGCA
GOLF D'ARCANGUES - 07.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Brut / Messieurs / 1
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LANDABOURE, Romeo ARCANGUES 4,7 74 74

2 --- SERRANO, Paco ARCANGUES 1,6 74 74

3 --- LAMAISON, Christophe ARCANGUES 5,7 77 77

4 --- BALARD, Jean Philippe ARCANGUES 7,1 79 79

5 --- ITHURRALDE, Michel ARCANGUES 8,5 79 79

6 --- LAGARDE, Benjamin ARCANGUES 4,5 81 81

7 --- ANDREETTI, Mario ARCANGUES 9,8 81 81

8 --- LAHITETE, Renaud ARCANGUES 9,5 81 81

9 --- GOURRAT, Benjamin ARCANGUES 6,2 82 82

10 --- LASQUIBAR, Bruno ARCANGUES 8,0 83 83

11 --- MOUHICA, Jean-Baptiste ARCANGUES 10,2 85 85

12 --- LIBERMAN, Johann ARCANGUES 9,6 87 87

13 --- TOUJAS, Joël ARCANGUES 10,0 89 89

14 --- JUZANS, Antoine ARCANGUES 11,4 94 94

15 --- LE FLEM, Philippe ARCANGUES 10,2 96 96

16 --- DUBOS, Daniel ARCANGUES 11,1 NR NR

17 --- DOYET, Philippe ARCANGUES 7,6 NS NS
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Messieurs | Net / Messieurs / 1
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LANDABOURE, Romeo ARCANGUES 4,7 69 69

2 --- BALARD, Jean Philippe ARCANGUES 7,1 71 71

3 --- LAMAISON, Christophe ARCANGUES 5,7 71 71

4 --- ANDREETTI, Mario ARCANGUES 9,8 72 72

5 --- ITHURRALDE, Michel ARCANGUES 8,5 72 72

6 --- SERRANO, Paco ARCANGUES 1,6 73 73

7 --- LAHITETE, Renaud ARCANGUES 9,5 73 73

8 --- LASQUIBAR, Bruno ARCANGUES 8,0 74 74

9 --- GOURRAT, Benjamin ARCANGUES 6,2 75 75

10 --- LAGARDE, Benjamin ARCANGUES 4,5 76 76

11 --- LIBERMAN, Johann ARCANGUES 9,6 76 76

12 --- MOUHICA, Jean-Baptiste ARCANGUES 10,2 76 76

13 --- TOUJAS, Joël ARCANGUES 10,0 77 77

14 --- JUZANS, Antoine ARCANGUES 11,4 80 80

15 --- LE FLEM, Philippe ARCANGUES 10,2 87 87

16 --- DUBOS, Daniel ARCANGUES 11,1 NR NR

17 --- DOYET, Philippe ARCANGUES 7,6 NS NS
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Messieurs | Brut / Messieurs / 2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LIBERT, Maxence ARCANGUES 13,1 82 82

2 --- INCHAUSPE, Arthur ARCANGUES 20,2 83 83

3 --- MARCHAL, Jean ARCANGUES 12,5 83 83

4 --- LADRON DE GUEVARA, François ARCANGUES 13,4 83 83

5 --- BIDEGARAY, Mathis ARCANGUES 17,5 84 84

6 --- LECERF, Francois ARCANGUES 14,1 86 86

7 --- HUCKEL, Philippe ARCANGUES 13,3 87 87

8 --- BIDEGARAY, Romain ARCANGUES 22,5 88 88

9 --- BEAUDOUIN, Stéphane ARCANGUES 15,5 88 88

10 --- LEFORT, Jacques-Yves ARCANGUES 14,1 88 88

11 --- PERIER, Jean-Yves MONT GRIFFON 11,8 89 89

12 --- BARBOTIN, Patrice ARCANGUES 19,2 89 89

13 --- BIDEGARAY, Joel ARCANGUES 17,6 89 89

14 --- NOVEL, Eric ARCANGUES 13,5 90 90

15 --- PUJO, David ARCANGUES 13,9 92 92

16 --- SCHLIENGER, François ARCANGUES 11,9 93 93

17 --- DEVULDER, Christophe ARCANGUES 20,0 94 94

18 --- FERTE, Laurent ARCANGUES 24,5 95 95

19 --- DAGUISE, Alain ARCANGUES 20,2 97 97

20 --- CHALMIN, Olivier CHIBERTA 16,6 97 97

21 --- MASSON, Christophe ARCANGUES 21,5 98 98

22 --- GUIMBERT, Jean Pierre ARCANGUES 17,7 98 98

23 --- BUIS, Michel ARCANGUES 15,6 98 98

24 --- FOUQUET, Jean Pierre ARCANGUES 14,6 99 99

25 --- GRI, Philippe ARCANGUES 21,5 100 100

26 --- DUBOIS, Stevens ARCANGUES 17,3 100 100

27 --- VILLARD DIHARCE, Jean Paul EPHERRA 19,7 102 102

28 --- ROCHETTE, Patrice ARCANGUES 14,1 102 102

29 --- BARUTEL, Arthur TOULOUSE 18,8 103 103

30 --- BENOIT, Didier ARCANGUES 17,2 104 104

31 --- INCHAUSPE, Jean-Paul ARCANGUES 24,9 109 109
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Messieurs | Net / Messieurs / 2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 INCHAUSPE, Arthur ARCANGUES 20,2 62 62

2 --- BIDEGARAY, Mathis ARCANGUES 17,5 66 66

3 --- BIDEGARAY, Romain ARCANGUES 22,5 69 69

4 --- BARBOTIN, Patrice ARCANGUES 19,2 69 69

5 --- LIBERT, Maxence ARCANGUES 13,1 69 69

6 --- FERTE, Laurent ARCANGUES 24,5 69 69

7 --- LADRON DE GUEVARA, François ARCANGUES 13,4 70 70

8 --- BIDEGARAY, Joel ARCANGUES 17,6 71 71

9 --- MARCHAL, Jean ARCANGUES 12,5 71 71

10 --- LECERF, Francois ARCANGUES 14,1 72 72

11 --- BEAUDOUIN, Stéphane ARCANGUES 15,5 73 73

12 --- DEVULDER, Christophe ARCANGUES 20,0 73 73

13 --- LEFORT, Jacques-Yves ARCANGUES 14,1 74 74

14 --- HUCKEL, Philippe ARCANGUES 13,3 74 74

15 --- DAGUISE, Alain ARCANGUES 20,2 76 76

16 --- MASSON, Christophe ARCANGUES 21,5 76 76

17 --- NOVEL, Eric ARCANGUES 13,5 77 77

18 --- PERIER, Jean-Yves MONT GRIFFON 11,8 78 78

19 --- GRI, Philippe ARCANGUES 21,5 78 78

20 --- PUJO, David ARCANGUES 13,9 79 79

21 --- GUIMBERT, Jean Pierre ARCANGUES 17,7 80 80

22 --- CHALMIN, Olivier CHIBERTA 16,6 80 80

23 --- DUBOIS, Stevens ARCANGUES 17,3 82 82

24 --- INCHAUSPE, Jean-Paul ARCANGUES 24,9 82 82

25 --- VILLARD DIHARCE, Jean Paul EPHERRA 19,7 82 82

26 --- SCHLIENGER, François ARCANGUES 11,9 82 82

27 --- BUIS, Michel ARCANGUES 15,6 83 83

28 --- BARUTEL, Arthur TOULOUSE 18,8 84 84

29 --- FOUQUET, Jean Pierre ARCANGUES 14,6 85 85

30 --- BENOIT, Didier ARCANGUES 17,2 87 87

31 --- ROCHETTE, Patrice ARCANGUES 14,1 88 88
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Messieurs | Brut / Messieurs / 3
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BONNET-YARZABAL, Charlie ARCANGUES 30,0 94 94

2 --- MALZIEU, Fabrice ARCANGUES 26,8 99 99
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Messieurs | Net / Messieurs / 3
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BONNET-YARZABAL, Charlie ARCANGUES 30,0 66 66

2 --- MALZIEU, Fabrice ARCANGUES 26,8 70 70
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Dames | Brut / Dames / 1
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BOUZIN, Christine ARCANGUES 7,8 77 77

2 --- LANDABOURE, Cassandre ARCANGUES 11,8 86 86

3 --- LEFEBVRE, Sophie ARCANGUES 11,2 87 87

4 --- GOSSELIN, Jenny ARCANGUES 12,8 91 91

5 --- NOYER PASQUIER, Gabrielle ARCANGUES 12,3 92 92

6 --- MULLER, Marie Bernadette ARCANGUES 14,4 96 96
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Dames | Net / Dames / 1
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BOUZIN, Christine ARCANGUES 7,8 70 70

2 --- LEFEBVRE, Sophie ARCANGUES 11,2 74 74

3 --- LANDABOURE, Cassandre ARCANGUES 11,8 74 74

4 --- NOYER PASQUIER, Gabrielle ARCANGUES 12,3 77 77

5 --- GOSSELIN, Jenny ARCANGUES 12,8 78 78

6 --- MULLER, Marie Bernadette ARCANGUES 14,4 81 81
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Dames | Brut / Dames / 2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MAGUIN, Catherine ARCANGUES 27,2 96 96

2 --- HUCKEL, Valérie ARCANGUES 19,7 97 97

3 --- DESORMIERE, Catherine ARCANGUES 17,2 97 97

4 --- DEROZIER, Béatrice ARCANGUES 27,0 98 98

5 --- BOQUET, Nathalie ARCANGUES 21,8 98 98

6 --- LE PIOUFF, Lyonelle ARCANGUES 18,8 101 101

7 --- DAGUISE, Danielle ARCANGUES 25,8 104 104

8 --- MASSON, Patricia ARCANGUES 20,5 110 110
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Dames | Net / Dames / 2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MAGUIN, Catherine ARCANGUES 27,2 66 66

2 --- DEROZIER, Béatrice ARCANGUES 27,0 68 68

3 --- BOQUET, Nathalie ARCANGUES 21,8 74 74

4 --- HUCKEL, Valérie ARCANGUES 19,7 76 76

5 --- DAGUISE, Danielle ARCANGUES 25,8 76 76

6 --- DESORMIERE, Catherine ARCANGUES 17,2 79 79

7 --- LE PIOUFF, Lyonelle ARCANGUES 18,8 81 81

8 --- MASSON, Patricia ARCANGUES 20,5 88 88
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Messieurs | Brut / Messieurs / Seniors
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ITHURRALDE, Michel ARCANGUES 8,5 79 79

2 --- ANDREETTI, Mario ARCANGUES 9,8 81 81

3 --- LAHITETE, Renaud ARCANGUES 9,5 81 81

4 --- MOUHICA, Jean-Baptiste ARCANGUES 10,2 85 85

5 --- HUCKEL, Philippe ARCANGUES 13,3 87 87

6 --- LEFORT, Jacques-Yves ARCANGUES 14,1 88 88

7 --- BARBOTIN, Patrice ARCANGUES 19,2 89 89

8 --- FERTE, Laurent ARCANGUES 24,5 95 95

9 --- LE FLEM, Philippe ARCANGUES 10,2 96 96

10 --- DAGUISE, Alain ARCANGUES 20,2 97 97

11 --- CHALMIN, Olivier CHIBERTA 16,6 97 97

12 --- GUIMBERT, Jean Pierre ARCANGUES 17,7 98 98

13 --- BUIS, Michel ARCANGUES 15,6 98 98

14 --- MALZIEU, Fabrice ARCANGUES 26,8 99 99

15 --- GRI, Philippe ARCANGUES 21,5 100 100

16 --- ROCHETTE, Patrice ARCANGUES 14,1 102 102

17 --- BENOIT, Didier ARCANGUES 17,2 104 104

18 --- DUBOS, Daniel ARCANGUES 11,1 NR NR
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Messieurs | Net / Messieurs / Seniors
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BARBOTIN, Patrice ARCANGUES 19,2 69 69

2 --- FERTE, Laurent ARCANGUES 24,5 69 69

3 --- MALZIEU, Fabrice ARCANGUES 26,8 70 70

4 --- ANDREETTI, Mario ARCANGUES 9,8 72 72

5 --- ITHURRALDE, Michel ARCANGUES 8,5 72 72

6 --- LAHITETE, Renaud ARCANGUES 9,5 73 73

7 --- LEFORT, Jacques-Yves ARCANGUES 14,1 74 74

8 --- HUCKEL, Philippe ARCANGUES 13,3 74 74

9 --- DAGUISE, Alain ARCANGUES 20,2 76 76

10 --- MOUHICA, Jean-Baptiste ARCANGUES 10,2 76 76

11 --- GRI, Philippe ARCANGUES 21,5 78 78

12 --- GUIMBERT, Jean Pierre ARCANGUES 17,7 80 80

13 --- CHALMIN, Olivier CHIBERTA 16,6 80 80

14 --- BUIS, Michel ARCANGUES 15,6 83 83

15 --- LE FLEM, Philippe ARCANGUES 10,2 87 87

16 --- BENOIT, Didier ARCANGUES 17,2 87 87

17 --- ROCHETTE, Patrice ARCANGUES 14,1 88 88

18 --- DUBOS, Daniel ARCANGUES 11,1 NR NR
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Dames | Brut / Dames / Seniors
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BOUZIN, Christine ARCANGUES 7,8 77 77

2 --- GOSSELIN, Jenny ARCANGUES 12,8 91 91

3 --- MAGUIN, Catherine ARCANGUES 27,2 96 96

4 --- MULLER, Marie Bernadette ARCANGUES 14,4 96 96

5 --- DESORMIERE, Catherine ARCANGUES 17,2 97 97

6 --- BOQUET, Nathalie ARCANGUES 21,8 98 98

7 --- LE PIOUFF, Lyonelle ARCANGUES 18,8 101 101

8 --- DAGUISE, Danielle ARCANGUES 25,8 104 104

Page 13 sur
07.04.2024 17:39



Dames | Net / Dames / Seniors
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MAGUIN, Catherine ARCANGUES 27,2 66 66

2 --- BOUZIN, Christine ARCANGUES 7,8 70 70

3 --- BOQUET, Nathalie ARCANGUES 21,8 74 74

4 --- DAGUISE, Danielle ARCANGUES 25,8 76 76

5 --- GOSSELIN, Jenny ARCANGUES 12,8 78 78

6 --- DESORMIERE, Catherine ARCANGUES 17,2 79 79

7 --- MULLER, Marie Bernadette ARCANGUES 14,4 81 81

8 --- LE PIOUFF, Lyonelle ARCANGUES 18,8 81 81
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Total :  180 joueurs


